

KRYCI LIST ROZPOCTU

PŘÍLOHA Č. 3

Název stavby	Azylový dům VCP	JKSO	
Název objektu	Stavební úpravy zařízení pro lidi bez přístřeší na ulici Vřesinká 2230/5	EČO	
Název podčásti	Zdravotně technické instalace-PLUSOVÉ POLOŽKY	Místo	
Objednatel	Centrum soc.služeb Poruba, p.o.	IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
Rozpočet číslo		Dne	CZ-CPV
		17.10.2018	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 214 972,86	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 5 413,14	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatní 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 1-6) 220 386,00	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 220 386,00												
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>220 386,00</td> <td>33 058,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	220 386,00	33 058,00	základní	21,0	0,00	0,00
DPH	%	Základ daně	DPH celkem										
snížená	15,0	220 386,00	33 058,00										
základní	21,0	0,00	0,00										
	Cena s DPH 253 444,00												
	E Přípočty a odpočty												
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00						
Dodá zadavatel	0,00												
Klouzavá doložka	0,00												
Zvýhodnění	0,00												

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: **Azylový dům VCP**

Objekt: **Stavební úpravy zařízení pro lidi bez přístřeší na ulici VI** Objednatel: Centrum soc.služeb Poruba, p.o.

Podčást: **Zdravotně technické instalace-PLUSOVÉ POLOŽ** Zhotovitel:

JKSO:

Datum: 17. 10. 2018

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
1	2	3	4	5	6	7
PSV	Práce a dodávky PSV	214 972,86	5 413,14	220 386,00	0,145	0,000
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	20 345,60	1 654,40	22 000,00	0,033	0,000
725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	194 627,26	3 758,74	198 386,00	0,112	0,000
	<u>Celkem</u>	<u>214 972,86</u>	<u>5 413,14</u>	<u>220 386,00</u>	<u>0,145</u>	<u>0,000</u>

ROZPOČET

Stavba: Azylový dům VCP

Objekt: Stavební úpravy zařízení pro lidi bez přístřeší na ulici Vřesínká 2230/5

JKSO:

Podčást: Zdravotně technické instalace-PLUSOVÉ POLOŽKY

EČO:

Objednatel: Centrum soc.služeb Poruba, p.o.

Zpracoval:

Zhotovitel:

Datum: 17. 10. 2018

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

PSV Práce a dodávky PSV 220 386,00 0,145

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 22 000,00 0,033

1	721171906	Oprava přípojovacího potrubí kanalizace DN110-posun vývodu níže pro připojení WC mísy	kus	2,000	4 000,00	8 000,00	0,005
2	721171907	Oprava přípojovacího potrubí kanalizace DN50-posun vývodu výše pro připojení umyvadla	kus	2,000	3 500,00	7 000,00	0,007
3	721171908	Oprava přípojovacího potrubí kanalizace DN50-posun vývodu výše pro připojení pisoáru	kus	2,000	3 500,00	7 000,00	0,021

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 198 386,00 0,112

4	552313510	klozet nerezový závěsný se sedátkem 360x535, antivandal, vyztužen polyuretanem, montáž pomocí montážní desky, povrch matný	kus	2,000	29 700,00	59 400,00	0,028
5	551668270	sedátko záchodové černé ze speciálního tvrzeného plastu	kus	2,000	1 570,00	3 140,00	0,003
6	551470460	dvočinné splachovací tlačítko do rámu, nerez	kus	2,000	3 300,00	6 600,00	0,003
7	552311360	umyvadlo nerezové pr.360mm kónické, antivandal, závěsné, montáž přes servisní otvor, vč. sifonu, povrch matný	kus	2,000	13 800,00	27 600,00	0,030
8	725829132	Montáž baterií umyvadlových, antivandal	kus	2,000	300,00	600,00	0,000
9	551440640	baterie umyvadlová Piezo automatická nerezová pro SV+TV, antivandal, 6V	kus	2,000	9 800,00	19 600,00	0,006
10	725249101	Montáž podlahové žlabu	soubor	2,000	1 560,00	3 120,00	0,002
11	552331000	žlábek podlahový do prostoru nerezový, délka 850mm, lesk, vč. sifonu DN50, mřížka nerezový plech	kus	2,000	5 440,00	10 880,00	0,010
12	725849412	Baterie sprchové montáž nástěnných baterií s pevnou výškou sprchy	kus	2,000	296,00	592,00	0,000
13	551453360	ovládání sprchy automatické piezo se směšovací baterií pro SV+TV, antivandal	kus	2,000	8 470,00	16 940,00	0,005
14	551455090	sprchový výtok (hlavice), antivandal, nastavitelný úhel výtoku	kus	2,000	1 900,00	3 800,00	0,004
15	725129103	Pisoárové záchodky montáž ostatních typů nerezových	kus	2,000	467,00	934,00	0,000
16	552313820	pisoár nerezový závěsný s integrovaným splachovačem, antivandal, mat. AISI-304	kus	2,000	17 450,00	34 900,00	0,019
17	551470330	splachovač pisoárů automatický s piezo tlačítkem, antivandalový kryt, 24V DC	kus	2,000	5 140,00	10 280,00	0,003

Celkem 220 386,00 0,145